LABORATORIAIS), conforme Edital de Credenciamento nº 06/2023.
CONTRATADO: COSLAB COSTA LABORATÓRIO LTDA –
FILIAL TUNAS DO PARANÁ, inscrito no CNPJ 05.568.966/0002-24.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.002.0010.0302.0001.2007.3.3.3.90.39.50.30. Fonte: 10001. Reduzido:
53. VALOR TOTAL: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), para
12 (doze) meses de prestação de serviços. FUNDAMENTO LEGAL: Art.
74 da Lei 14.133/21. Curitiba, 07 de Agosto de 2025. KARIME FAYAD -
PRESIDENTE DO COMESP.

108312/2025

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 082/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3255/2025

[...]

no CNPJ 60.442.271/0001-29. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.002.0010.0302.0001.2007.3.3.3.90.39.50.30.
01.002.0010.0302.0001.2005.3.3.3.90.39.50.30
01.002.0010.0302.0001.2006.3.3.3.90.39.50.30
Fonte: 10001, 10007 e 10008. Reduzido: 53, 47 e 50. VALOR TOTAL:
R$ 168.600,00 (cento e sessenta e oito mil e seiscentos reais), para 12 (doze)
meses de prestação de serviços. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74 da Lei
14.133/21. Curitiba, 07 de Agosto de 2025. KARIME FAYAD -
PRESIDENTE DO COMESP.

108317/2025

Entidades Municipais 

Consórcio Intermunicipal para 
Desenvolvimento Regional - Irati